

Nyhedsbrev – Ejerforeningen Blomsterparken

Kære alle

Foråret er kommet og det er tid til et nyhedsbrev fra ejerforeningen Blomsterparken.

Nogle dage kan man fristes til at holde opgangsdørene åbne for at få frisk luft i opgangene og lejlighederne, men husk at lukke dem om natten og på regnvejrsdage. Det er dog vigtigt at understrege at en **effektiv og korrekt udluftning** kombineret med ensartet opvarmning af hele lejligheden, specielt i lejligheder ved fugtproblemer, er yderst vigtig.

I februar afholdte vi vores årlige generalforsamling i Frikirken/Kristent Centrum. Det var en god generalforsamling med drøftelse om bl.a. de grønne områder, altaner og vaskeriet.

Det seneste år har der været flere reparationer på maskinerne i vaskeriet, som betyder at udgifterne langt overstiger indtægterne. Det er besluttet at bestyrelsen løbende holder øje med driften af vaskeriet, således at udgifter og indtægter nogenlunde går i nul. **Det er vigtigt at understrege at det stadig er muligt at købe vaskepoletter hos Hanne, BLM 111 st. tv. til 15 kr. pr. stk. (se opslag i opgangene).**

På generalforsamlingen blev Søren Laursen valgt til bestyrelsen, idet Annette Grunwald ikke ønskede at genopstille. Vi vil gerne benytte lejligheden til at sige TAK til Annette for hendes arbejde i bestyrelsen de seneste 2 år og sige velkommen til Søren. Bestyrelsen består nu af Pia Lydholm, Søren Laursen og Hanne Borregaard. Pia fortsætter som formand. Ønsker I at kontakte bestyrelsen med forslag til noget som skal drøftes på et bestyrelsesmøde eller andet, kan I sende en mail til: bestyrelsen@blomsterparken-aalborg.dk. Vi bestræber os på at læse mails 2-3 gange om ugen.

Vi holder bestyrelsesmøde på følgende dage

- 9. april 2024
- 11. juni 2024
- 3. september 2024
- 5. november 2024
- 7. januar 2025

Har I noget presserende er I velkommen til at smide en seddel i postkassen hos en fra bestyrelsen. Desuden arbejder vi på at få en hjemmeside op at køre, ligesom vi er i gang med at lave en Facebook gruppe til foreningen. Hold øje med opslag i opgangene.

Sidste år havde vi desværre nogle tilfælde med **rotter**. Derfor vil vi minde om, at alle til enhver tid har pligt til at melde til kommunen, hvis man ser rotter eller ser tegn på dem. Dette kan gøres på www.borger.dk. Ser man desuden tegn på **skægkræ**, er man velkommen til at kontakte Marie-Ane (se opslag i opgange) for at få stillet bekæmpelsesmiddel til rådighed ganske gratis.

Bestyrelsen vil gerne henstille til **korrekt affaldssortering**, da forkert sortering kan medføre en ekstra regning. I affaldscontainerne til plast og metal, må der ikke komme blandede poser med knude i – posen skal tømmes ud i containeren. I containeren til restaffald må der kun komme restaffald – ikke elektronik og større genstande. Har man større genstande der skal bortskaffes, skal dette afleveres på genbrugspladsen, Over Kæret. Har man ikke selv mulighed for at fjerne det, kan der bestilles afhentning via kommunen.

Igen i juni har vi planlagt at holde arbejdsdag, hvor vi håber at lige så mange som de sidst, har lyst til at bruge en formiddag til at forskønne vores område. **Arbejdsdagen er 15. juni kl. 9.00**, så sæt allerede nu et kryds i kalenderen. Vi starter med morgenmad og slutter med at grille pølser kl. ca. 13.00. Mere info om dagen følger.

Vi ønsker alle et godt forår.

Bestyrelsen

Ejerforeningen Blomsterparken